[image: image1.png]

ИВНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июля 2023 года
                                                     №23/172-1
п. Ивня
	О регистрации кандидатов в депутаты земского собрания Кочетовского сельского поселения пятого созыва муниципального района «Ивнянский район» по Кочетовскому семимандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Ивнянское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермолова Александра Григорьевича, Ефанова Анатолия Ивановича, Захарова Николая Михайловича, Малецкой Оксаны Юрьевны, Полуляховой Галины Викторовны, Полуляховой Ирины Витальевны, Петровой Аллы Владимировны, избирательным объединением «Белгородское региональное отделение ЛДПР» Беликовой Екатерины Алексеевны, самовыдвижения Коломыцевой Татьяны Викторовны, Подопригоровой Ирины Ивановны кандидатами в депутаты земского собрания Кочетовского сельского поселения пятого созыва муниципального района «Ивнянский район» по Кочетовскому семимандатному избирательному округу требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидата документы, Ивнянская территориальная избирательная комиссия установила следующее:
- порядок выдвижения избирательным объединением «Ивнянское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермолова Александра Григорьевича, Ефанова Анатолия Ивановича, Захарова Николая Михайловича, Малецкой Оксаны Юрьевны, Полуляховой Галины Викторовны, Полуляховой Ирины Витальевны, Петровой Аллы Владимировны, избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия» Беликовой Екатерины Алексеевны, самовыдвижения Коломыцевой Татьяны Викторовны, Подопригоровой Ирины Ивановны кандидатами в депутаты земского собрания Кочетовского сельского поселения пятого созыва муниципального района «Ивнянский район» по Кочетовскому семимандатному избирательному округу и представленные ими для регистрации документы соответствуют требованиям статей 37, 42, 44 Избирательного кодекса Белгородской области;
- в соответствии с частью 18 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области сбор подписей избирателей в поддержку выдвижения перечисленных кандидатов не осуществлялся;
- в соответствии с частью 1 статьи 67 Избирательного кодекса Белгородской области, уведомлениями кандидатов избирательные фонды кандидатами не созданы, финансирование кандидатами своих избирательных кампаний не производится.
В соответствии со статьей 30, частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области Ивнянская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов земского собрания Кочетовского сельского поселения пятого созыва муниципального района «Ивнянский район» по Кочетовскому семимандатному избирательному округу  постановляет:
1.Зарегистрировать кандидатов в депутаты земского собрания Кочетовского сельского поселения пятого созыва муниципального района «Ивнянский район» по Кочетовскому семимандатному избирательному округу:

1.1.Ермолова Александра Григорьевича, 13 марта 1965 года рождения, место рождения – село Кочетовка Ивнянского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Ивнянский район, село Кочетовка, образование - Старооскольское медицинское училище Белгородской области, 1985 год, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий -  ОГБУЗ «Ивнянская центральная районная больница», фельдшер Кочетовского центра общей врачебной практики (семейной медицины), депутат земского собрания Кочетовского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого избирательным объединением «Ивнянское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 21 июля 2023 года  в 09 час. 27 мин.
1.2.Ефанова Анатолия Ивановича, 15 января 1964 года рождения, место рождения – село Кочетовка Ивнянского района  Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Ивнянский район, село Кочетовка, образование - Харьковский институт механизации и электрификации сельского хозяйства, 1986 год, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – пенсионер, депутат земского собрания Кочетовского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинутого избирательным объединением «Ивнянское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 21 июля 2023 года  в 09 час. 30 мин.
1.3.Захарова Николая Михайловича, 28 марта 1954 года рождения, место рождения – село Кочетовка Ивнянского района  Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Ивнянский район, село Кочетовка, образование – Новооскольский совхоз-техникум, 1978 год, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий пенсионер, депутат земского собрания Кочетовского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого избирательным объединением «Ивнянское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  21 июля 2023 года  в 09 час. 33 мин.

1.4.Малецкую Оксану Юрьевну, 27 апреля 1992 года рождения, место рождения – город Харьков Республика Украина, место жительства - Белгородская область, Ивнянский район, село Кочетовка, образование - Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский государственный институт искусств и культуры», 2022 год, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ИП Летов Н.А., бухгалтер-кассир, депутат земского собрания Кочетовского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую избирательным объединением «Ивнянское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 21 июля 2023 года  в 09 час. 36 мин.
1.5.Полуляхову Галину Викторовну, 25 августа 1963 года рождения, место рождения – село Верхопенье Ивнянского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Ивнянский район, село Кочетовка, образование - Белгородский государственный университет, 1998 год, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МБОУ «Кочетовская средняя общеобразовательная школа»  Ивнянского района Белгородской области, учитель, депутат земского собрания Кочетовского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую избирательным объединением «Ивнянское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 21 июля 2023 года в 09 час. 39 мин.
1.6.Полуляхову Ирину Витальевну, 09 января 1996 года рождения, место рождения – село Кочетовка Ивнянского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Ивнянский район, село Кочетовка, образование - областное государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Белгородский механико-технологический колледж», 2014 год, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МКУК «Центральная библиотека Ивнянского района» структурное подразделение - Кочетовская сельская модельная библиотека, заведующая, выдвинутую избирательным объединением «Ивнянское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 21 июля 2023 года в 09 час. 42 мин.
1.7. Петрову Аллу Владимировну, 14 июля 1971 года рождения, место рождения – поселок Лановцы Тернопольской области Украинской ССР, место жительства - Белгородская область, Ивнянский район, село Кочетовка, образование – Шебекинский химико-механический техникум, 1990 год, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МБОУ «Кочетовская средняя общеобразовательная школа»  Ивнянского района Белгородской области, шеф-повар, выдвинутую избирательным объединением «Ивнянское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 21 июля 2023 года в 09 час. 45 мин.
1.8.Беликову Екатерину Алексеевну, 30 сентября 1995 года рождения, место рождения – город Самарканд Узбекистан, место жительства - Белгородская область, город Белгород, образование - Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет», 2015 год, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ОГБУЗ  «Белгородский областной онкологический диспансер» отделение анестезиологии-реанимации, медицинская сестра-анестезист, член  Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, выдвинутую избирательным объединением «Белгородское РО ЛДПР», 21 июля 2023 года в 09 час. 48 мин.
1.9.Коломыцеву Татьяну Викторовну, 03 августа 1988 года рождения, место рождения – село Коломыцево Прохоровского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Ивнянский район, село Кочетовка, образование – федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет», 2011 год, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МБОУ «Кочетовская средняя общеобразовательная школа»  Ивнянского района Белгородской области, учитель, выдвинутую путем самовыдвижения, 21 июля 2023 года в 09 час. 51 мин.
1.10.Подопригорову Ирину Ивановну, 26 января 1966 года рождения, место рождения – село Кочетовка Ивнянского района Белгородской области,  место жительства - Белгородская область, Ивнянский район, село Кочетовка, образование – Белгородский механико-технологический техникум, 1987 год, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МКУК «Центр народного творчества Ивнянского района» структурное подразделение - Кочетовский сельский Дом культуры, руководитель кружка, выдвинутую путем самовыдвижения, 21 июля 2023 года в 09 час. 54 мин.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Направить данное постановление для опубликования в общественно-политической газете Ивнянского района «Родина».
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Ивнянской территориальной избирательной комиссии Сивушкину С.И.
	Председатель

Ивнянской территориальной

избирательной комиссии

	С.И.Сивушкина

	Секретарь

Ивнянской территориальной

избирательной комиссии

	О.В.Афонина